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BM Genel Kurulu’nun 71’inci toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
günümüzde terör örgütlerinin yeni yöntemlere başvurabildiklerini, Türkiye olarak buna 15
Temmuz gecesi şahit olduklarını söyledi. Erdoğan, FETÖ’nün Türkiye’nin ötesinde tüm dünyayı
boyunduruğu altına almak gibi derin bir zihni sapkınlık içinde olduğunu belirterek, “Bu yeni nesil
terör örgütü, sadece Türkiye’nin değil, varlık gösterdiği 170 ülkenin tamamı için bir milli güvenlik
tehdididir” diyerek BM Genel Kurul salonundaki liderleri uyardı. Erdoğan sözlerine şöyle devam
etti: “Bu kürsüden tüm dostlarımıza kendi güvenlikleri için ülkelerin geleceği için Fetullahçı Terör
Örgütü’ne karşı gerekli önlemleri süratle almaları çağrısında bulunuyorum. Bizim yaşadığımız
tecrübe ile sabittir ki, FETÖ ile bu aşamada mücadele etmezseniz yarın çok geç olabilir.”

MİLLETİMLE İFTİHAR EDİYORUM

15 Temmuz darbe girişimini de anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasına şöyle devam etti:
“Bu darbe girişimi, milletimizin demokrasisine hükümetine, özgürlüklerine geleceğine ve anayasal
düzenine kahramanca sahip çıkmasıyla bertaraf edildi. Bu bakımdan milletimle iftihar ediyorum.
Demokrasisine sahip çıktığı için iftihar ediyorum. Ve, 29 gün gece sabahlara kadar demokrasi
nöbetleri tuttukları için iftihar ediyorum. Hain darbe teşebbüsünü canını hiçe sayarak, bedenini
tankların önüne siper eden milletimle iftihar ediyorum. Şayet bugün karşınızda bulunuyorsam,
milletimizin işte bu cesur ve asil duruşu sayesindedir.”

Erdoğan, “Unutulmasın ki Türkiye’deki bu darbe girişimi aynı zamanda dünya demokrasisine de
yapıldı. Milletimiz o gece darbe heveslerine tarihi bir ders verirken demokrasiye inanan tüm
halklar için de ilham kaynağı oldu” dedi. BM Genel Kurulu’nda temsil edilen ülkelerin büyük
bölümünün FETÖ’nün tehdidi altında olduğunu kaydeden Erdoğan, “Bu vesileyle bu örgütün
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bölümünün FETÖ’nün tehdidi altında olduğunu kaydeden Erdoğan, “Bu vesileyle bu örgütün
kurumları, ve örgütlerle bağlantılı kişiler tarafından kullanılan Türk, Türkiye gibi ifadelerinin
kesinlikle ülkemizle bir ilgisinin bulunmadığını da belirtmek isterim” diye konuştu.

MUSUL OPERASYONU

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bizim Suriye’nin topraklarında asla gözümüz yoktur. Suriye
muhalefetine verdiğimiz destekle başlayan Fırat Kalkanı Harekâtı umutsuzluğun hakim olduğu bir
bölgede istikrarın, huzurun ve dengenin yeni tesisi için kritik bir öneme sahiptir” dedi.

“Musul operasyonunun bölge halkının hassasiyetleri gözetilerek yürütülmelidir” diyen Erdoğan,
“Aksi halde bölgede yeni sorunlara yol açabilecek 1 milyondan fazla insanı sığınmacı durumuna
düşebileceği yeni bir insani krize dönüşmesi kaçınılmazıdır. Irak halkını uluslararası toplumun tam
desteğine ihtiyaç duyduğu bu kritik dönemde yalnız bırakmamalıyız” dedi.

AB SÖZÜNÜ TUTMADI

Mültecilere yardım konusunda da açıklama yapan Erdoğan “Türkiye mülteciler için şu ana kadar
25 milyar dolar harcadı. Şu anda çatısı altında bulunduğumuz BM’den bize gelen destek 525
milyon dolardır. Başka herhangi bir şey yok. Ne yazık ki AB de verdiği sözleri tutamamıştır”
ifadelerini kullandı. 

Haberin Devamı

Haberin Devamı



ifadelerini kullandı. 

LİDERLERLE BULUŞTU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 71. BM Genel Kurulu’na katılmak için geldiği New
York’ta İngiltere Başbakanı Theresa May, Pakistan Başbakanı Navaz Şerif ve Katar Emiri Şeyh
Temim bin Hamed Al Sani ile ikili görüşmeler yaptı.

Erdoğan ile May görüşmesinde Türkiye-İngiltere ilişkilerinin yanı sıra terörle mücadele, mülteci
krizi ve İngiltere’nin AB’den ayrılması konuları ele alındı. Görüşme yaklaşık 1 saat sürdü.
Görüşmeden ajansların geçtiği fotoğraflarda ayakkabılarıyla meşhur İngiltere başbakanının kırmızı
topuklu ayakkabılarının görünmemesi dikkat çekti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Reuters Haber Ajansı’na yaptığı açıklamada darbe girişiminin
arkasında yer aldığı belirtilen Fetullah Gülen’in halen ABD’de yaşadığına dikkat çekerek, “Böyle
bir konumu olan bir terör örgütünün başını ABD’nin bize teslim etmeyişi tabii ki ABD’nin özellikle
bizim toplumumuzda anlaşılmasını olumsuz istikamette etkilemektedir” dedi. Model ortak ve
stratejik ortak olarak nitelendirilen ABD’nin Türkiye ile arasındaki ikili anlaşma gereği olarak
“Gülen’in en azından gözaltına alınması ya da tutuklanması gerektiğini” belirten Erdoğan, “Ama
ne yazık ki şu ana kadar bu adım üzüntülüyüm ki atılmamıştır” dedi. Erdoğan, Reuters’ın
haberine göre darbe girişimiyle suçlanan FETÖ’nün elebaşı Fetullah Gülen ‘gibi bir teröriste
sığınak’ sağlanmaması ve faaliyetlerinin tüm dünyada yasaklanması gerektiğini de söyledi.
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